matriculados nas escolas da rede estadual de ensino do Estado do Rio Grande do 
Norte, jurisdição da 12ª Diretoria Regional de Educação e Cultura em Mossoró/RN, 
conforme especificações apresentadas no Termo de Referência - anexo I deste 
Edital.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 13.814.268,24 (treze milhões oitocentos e quatorze mil duzentos e sessenta 
e oito reais e vinte e quatro centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 30/12/2025 – às 9:30h (horário de 

Brasília/DF) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90016/2025